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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 62.70 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 32,299,413.34 69.8446,247,080 69.84TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 102,344.70 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 11,168,181.96 76.9414,516,180 76.94LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 94.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 3,078.40 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 126,252.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 40,021.14 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -197,601.18 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 3,159.36 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  1 0 290.00 0.000 0.00SANCIONES DE ADMINISTRACION GENERAL

1.5. 2  2. 1 99 0 251,486.52 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 109,868.59 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 4,986,568 4,990,207.75 0.000 100.07SALDOS DE BALANCE

2 65,749,828 48,898,356.05 80.4760,763,260 74.37PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 28,247.58 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 0.00 0.001,508,760 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 1,912,954 1,912,953.81 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 3,421,714 1,941,201.39 128.661,508,760 56.73PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 101,348 306,022.09 0.000 301.95OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 2  1. 4  3 256,511 256,510.80 0.000 100.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GIZ

1.4. 2  3. 1  1 80,037,342 80,037,342.00 0.000 100.00DEL GOBIERNO NACIONAL
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1.5. 1  1. 3 99 0 13,003.47 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 683,046 647,094.44 0.000 94.74SALDOS DE BALANCE

4 81,078,247 81,259,972.80 0.000 100.22PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 62,272,020 150,249,789 132,099,530.24 212.13 87.92

RESUMEN FUENTE ...

65,749,828 48,898,356.05 80.47 74.37TOTAL FUENTE 2 60,763,260

3,421,714 1,941,201.39 128.66 56.73TOTAL FUENTE 3

81,078,247 81,259,972.80 0.00 100.22TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


